
OGŁOSZENIE O PRZETARGU 

Wójt Gminy Niechlów 

 ogłasza pierwszy przetarg ustny, ograniczony do właścicieli nieruchomości przyległych 

w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych, na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Niechlów, oznaczonej jak niżej: 

1) nr działki 11/3 o powierzchni 0,1392ha położonej w obrębie 21, jednostka 

ewidencyjna Żuchlów, objętej KW LE1G/00076017/6. 

 Nieruchomość wolna o wszelkich obciążeń. 

 Cena wywoławcza wynosi: 3 398,00zł brutto . 

Wadium wynosi: 340,00 zł 

 Obszar w skład którego wchodzi nieruchomość podlega ustaleniom miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z którym położona jest w terenach  

o przeznaczeniu na tereny lasów i zadrzewień. 

Działka  leży w terenach nie zainwestowanych, bez dostępu do drogi publicznej, a zatem 

uzasadnione jest jej zbycie w drodze przetargu ustnego ograniczonego do właścicieli 

nieruchomości przyległych w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległych. 

 W przetargu mogą wziąć udział właściciele działek przyległych do działki nr 11/3. 

 Przetarg odbędzie się w dniu 21 września 2020r. r. o godz. 10.00 w budynku Urzędu 

Gminy Niechlów przy ul. Głogowskiej 31. Osoby zamierzające uczestniczyć w przetargu 

winny w terminie do dnia 11 września 2020 r. do godz. 14.30 zgłosić uczestnictwo  

w przetargu poprzez złożenie w Urzędzie Gminy Niechlów ul. Głogowska 31 pokój  

21, pisemnego zgłoszenia wraz z kopią dokumentu potwierdzającego dokonanie wpłaty 

wadium. 

 Lista osób zakwalifikowanych do przetargu zostanie wywieszona na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Urzędu Gminy Niechlów najpóźniej na 1 dzień przed wyznaczonym terminem 

przetargu. 

 W przetargu mogą brać udział osoby, które wpłacą wadium w podanej wyżej wysokości 

w formie pieniądza z oznaczeniem nieruchomości: 

- przelewem lub wpłatą na rachunek bankowy Gminy Niechlów BS Wschowa O/Niechlów 

33866900010070989920000006, w taki sposób, aby najpóźniej w dniu 11 września 2020r. 

wadium znajdowało się na rachunku bankowym Gminy Niechlów, pod rygorem uznania,  

że warunek wpłaty wadium nie został spełniony.  Datą dokonania wpłaty wadium jest data 

uznania rachunku bankowego Gminy Niechlów 



 Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć komisji przetargowej dowód 

tożsamości. 

Wadium wpłacone przez uczestnika, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny nabycia 

nieruchomości. Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika, który przetarg 

wygrał, od podpisania umowy notarialnej. Pozostałym uczestnikom przetargu wadium 

zostanie zwrócone niezwłocznie, w ciągu 3 dni roboczych od odwołania, zamknięcia, 

unieważnienia lub zakończenia wynikiem negatywnym przetargu, w sposób odpowiadający 

formie wnoszenia. 

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę uczestników przetargu, jeżeli przynajmniej jeden 

uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. Postąpienie 

nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych 

złotych. 

Cena nabycia nieruchomości płatna jest jednorazowo przed zawarciem umowy notarialnej. 

W dniu podpisania umowy notarialnej środki finansowe winny znajdować się na rachunku 

bankowym Gminy Niechlów. O terminie zawarcia umowy notarialnej nabywca zostanie 

zawiadomiony. Jeżeli osoba ustalona jako nabywca nieruchomości nie przystąpi  

bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy w miejscu i w terminie podanym  

w zawiadomieniu, organizator przetargu może odstąpić od zawarcia umowy, a wpłacone 

wadium nie podlega zwrotowi. Koszty sporządzenia umowy notarialnej i wpisów w księdze 

wieczystej ponosi nabywca. 

 Szczegółowe informacje odnośnie zbywanej nieruchomości można uzyskać w Urzędzie 

Gminy Niechlów, ul. Głogowska 31, pokój nr 21, w godzinach pracy urzędu. 

Ogłoszenie o przetargu wywieszone jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu Gminy 

Niechlów oraz zamieszczona na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Niechlów, 

 a także  na www.infopublikator.pl 

 Przetarg zostanie przeprowadzony na podstawie art. 38-41 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2020.65.j.t.) oraz przepisów Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 

oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490). 

 Wójt Gminy Niechlów zastrzega sobie prawo odwołania przetargu z ważnych powodów. 

 

        Wójt Gminy Niechlów 
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